｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部統計處 函

受文者：內政部國土管理署

發文字號：內統處字第1130390524號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(附件一)

有關貴署所報「住宅補貼辦理概況」等8種公務統計報表
程式修訂案，業經本處核定並經行政院主計總處同意備

查，請查照辦理。

檢附行政院主計總處113年4月18日主統社字第1130006160
號原函影本1份。

正本：內政部國土管理署

副本：內政部國土管理署主計室(含附件)

地址：100218臺北市中正區徐州路5號
聯絡人：倪惠芬
聯絡電話：(02)2356-5359
傳真：(02)2397-6861
電子信箱：moi1690@moi.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月22日

主旨：

說明：

2024/04/22
08:15:03

第1頁，共1頁

主計室

1130041127